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Vestfold fylkeskommune 

Tønsberg, 02.10.2024 

Dette brevet er skrevet på vegne av 4H Vestfold, Naturvernforbundet i Vestfold, Oslofjordens Friluftsråd, 

Norges Jeger- og Fiskerforbund Vestfold, Speidere fra Vestfold krets av Norges Speiderforbund og Vestfold 

KFUK-KFUM Speidere, Den Norske Turistforening ved DNT Horten, Holmestrand og Omegn Turistforening, DNT 

Sandefjord og DNT Tønsberg og Omegn, Birdlife Vestfold, Norges Padleforbund ved Havpadlerne Tønsberg og 

Sandefjord Kajakk, Vestfold og Telemark Orienteringskrets, Norsk Botanisk Forening Larvik, Norges Sopp- og 

Nyttevekstforbund ved Larvik Soppforening og Tønsberg Soppforening, Syklistforeningen Vestfold, Sandefjord 

Forvaltningsråd for Anadrom Laksefisk. 

 

Forum for natur og friluftsliv (FNF) takker for muligheten til å komme med innspill og forlenget frist. 

Vi støtter hovedmålet om at Vestfold er et fylke som tar vare på natur, Oslofjorden og klima. Vi 

mener imidlertid at målet er av en overordnet karakter og derfor må løftes opp til å være mål 

nummer 1. Bærekraftig natur og klima er både en ramme og en bærebjelke for all annen utvikling og 

inkludert de to andre målene om samfunnsdeltagelse og verdiskapning.  

Vi ønsker også å se en bedre sammenheng mellom dette viktige målet og de regionale planene. Vi 

etterlyser en strategi for naturmangfold og herunder en plan for områder som potensielt kan 

restaureres eller tas vare på. Vi ser at fylket planlegger å kartlegge næringsområder for areal- og 

kraftkrevende virksomhet men ønsker å se speilvendingsprinsippet bli anvendt ved at det lages 

planer for hva vi skal ta vare på. Vi støtter at grønnstruktur og natur i byer og tettsteder ivaretas, 

men det bør være mer enn en parameter som overvåkes. Vi viser til for eksempel arbeidet i Tønsberg 

kommune med grønnstruktur hvor FNF også var en aktiv bidragsyter med å gi innspill.  

Vennlig hilsen 

Forum for natur og friluftsliv Vestfold 

 

Kristin Fredheim 

Koordinator 

FNF Vestfold 

 

Høringssvar til Vestfoldplanen 


